possumus in eisdem pretextu eorundem violencie spiritualiter
excercere. Unde, ad amocionem hujusmodi laicalis violencie,
brachium et benivolenciam regiam devote et humiliter

imploramus. Conservet, etc.

647. 14 kal. Sept. (Aug. 19), 1280. Thorpe. Venerabili The

in Christo fratri nostro, R., Ejusdem gracia Bathoniensi et

Wellensi episcopo. Ex parte vestra nobis fuerit cum
instancia supplicatum quod, cum nobilis mulier, Ysabella
de Fortibus, comitissa Albemarlie, Johannem BurneP,
clericum, ad ecclesiam de Harewode, 1 vacantem, nobis nuper Bumei to

i . . . ,
*

. the church
suis littens presentasset, eundem, quern, tarn in sciencia of Ha

litterarum, quam morum honestate, et alias omnino habilem,
w<

eo dumtaxat salvo, quod licet etati proximum, etatem tamen

plenam asseritis non habere, ad dictam ecclesiam de gracia et

equitate admitteremus, et eidem curatorem concedere

curaremus donee, in etate legitima constitutus, institui

promeruerit canonice in eadem. Nos, igitur, de sanctitate

et sinceritate zeli vestri intime confidentes, vestre discrecioni

et sanctitati committimus ut circa postulata vice nostra

ordinetis quod canonicum fuerit et honestum, super quo
vestram intendimus in hac parte conscienciam onerare. Salvo
in omnibus jure nostro et ecclesie nostre Eboracensis in

quibusdam decimis, quas venerabilis frater noster, O., Dei

gracia Lincolniensis episcopus, quondam ipsius ecclesie rector,

tenuerat et habuerat, que secundum ordinacionem bone
memorie Walteri le Gray,

2
predecessoris nostri, nobis et

ecclesie nostre Eboracensi, et capelle nostre Beate Marie et

Angelorum Eboracensi, noscuntur pertinere ;
cui ordina-

cioni non intendimus per premissa aliquatenus derogare.
Salvo eciam in omnibus jure et dignitate nostra ac ecclesie

nostre Eboracensis et successorum nostrorum.

648. Eisdem die et loco. Excellenti et precordiali The

domino, etc., W., etc., salutem, etc. Galfrido Wygeman e

Willelmo Curcy, clericis et parochianis nostris, ad Hbertatem o

ecclesiasticam nobis per justiciaries vestros liberatis, recepta,

prout moris est, cum fideli diligencia ipsorum purgacione f

canonica, eosdem G. et W., exigente iusticia, a suspicionibus be >re the

., . . .
,

. . , , .1
J

. , .
*

, ordinary.
sibi impositis mculpabiles sentenciahter seu decreto

iHarwode. Fo. 128d. 2Walteri de Gray. Ibid-
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pronunciavimus et inmunes
;
eosdem pristine sue fame resti-

tuentes, utpote dicte suspicionis penitus innocentes. Quo-
circa dominacioni vestre attencius supplicamus et devote

quatinus, si placet, pro reverencia Dei et sancte sue

ecclesie, cujus ministri sunt iidem clerici sic purgati, bona et

catalla sua, hac de causa per ministros vestros hactenus

confiscate,, precipiatis per vestras litteras eisdem retradi

intuitu Jesu Christi. Conservet, etc.

Eodem1 modo scribitur pro Thoma de Tanestrun de

Haytone, et pro Henrico de Paxtone de Scarthebur'.

FO. 129. 649. 6 kal. Sept. (Aug. 27, 1280). Thorpe. Confiden-

tissimo et excellent! domino, etc., W., salutem, etc. Domina-
The archb. . - . j i

to the king, cioni vestre notum facimus per presentes quod quidam
hisakTto laici,

2 sue salutis immemores, possessionem magistri J. de

rs from Stirthlay
3 in ecclesia de Birtone, nostre dyocesis, quam

canonice adipiscitur tanquam verus rector, in prejudicium
burton. officii nostri, libertatis ecclesiastice, et juris predicti J.

impediunt et perturbant, pacem ecclesiasticam et regni
vestri violenter, maim armata, et hostiliter infringendo.
Unde dominacioni vestre humiliter supplicamus et devote,
ad hanc vim laicalem amovendam, brachium regalis potencie
solita et consueta gracia apponatis, ut inimicorum Christi

sic seviens rebellio per excellencie vestre suffragium reprima-
tur. Conservet, etc.

The archb. 650. 8 kal. Aug. (July 25,1280). Oxtone. Serenissimo,
- etc. Dominacioni vestre notum facimus per presentes quod
the ecclesia de Feriby, nostre dyocesis, contra ofncium et disposi-

power about cionem nostram spiritualem detinetur et violenter defendi-
ch
e

urch
y

tur per manus et violenciam laicorum. Unde, ad hujusmodi
laicalem vim amovendam. excellencie vestre suffragium, si

placet, humiliter invocamus. Conservet, etc.

651. 18 kal. Dec. (Nov. 15), 1279. York. Bond from
the archbishop to Sir Peter of Chester (de Cestria) in 300
marks, to be paid within a month after demand.

The archb. 652. io kal. Sept. (Aug. 23, 1280). Beverlaci. Priori
to the prior , ^L. . ,, -r> 1-1

'

of Burstaii de Birstalle.4 Rogamus dileccionem vestram quatinus, si

dog?Som placet, cum celeritate qua poteritis, nobis provideatis in

partibus vestris transmarinis de duobus canibus perdriariis

xOn fo. 128d only.
4
Burstall, in Holderness, now

2Clerici interlined on fo. 67. There destroyed by the sea, was an alien

are other interlineations which are priory, being a cell of St. Martin de

illegible. Alceio, near Aumale, in Normandy.
8
Stirtheley. Fo. 129
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sen cucheris,
1 et vobis de precio fideliter et plene respondebi-